1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

GÓI NHƯỢNG QUYỀN BÁNH MÌ 362: GÓI TAKE AWAY

Căn cứ vào Hợp đồng số:…./362/2020 ký ngày …../……/20…. giữa Công ty Cổ Phần Đầu Tư Thực

Phẩm KFOOD và ………………………………………………………………………………………

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm 20….., tại Công ty Cổ Phần Đầu Tư Thực Phẩm KFOOD, chúng tôi

gồm:

BÊN A: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THỰC PHẨM KFOOD

Trụ sở chính: Số 48 đường số 14, Khu dân cư Him Lam, phường Tân Hưng, quận 7, TP Hồ Chí Minh

Mã số thuế: 0313222473

Điện thoại: 028 7300362

Đại diện: …………………..............................................................................................................................

Chức vụ: ……………………………………………………………………………………………………..

BÊN B:

Chức vụ: …………………………………………………………………………………………………….

Số CMND: ………………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ kinh doanh: ………………………………………………………………………………………….

Điện thoại: …………………………………………………………………………………………………...

Sau khi cùng bàn bạc, thống nhất, hai Bên đi đến ký kết Gói Nhượng Quyền Bánh Mì 362: Gói

Take Away (Sau đây gọi tắt là “Phụ lục 1”) với nội dung như sau

Bên A đồng ý cung cấp cho Bên B Gói Nhượng Quyền Bánh Mì 362: Gói Take Away cụ thể như

sau:

I. DANH MỤC ĐẦU TƯ

STT Hạng mục Đơn vị

tính

Số lượng Hình ảnh

A Phí nhượng quyền ban đầu Gói  Không thu phí

B Phí quản lý Gói  Không thu phí

2

1

Bảng hiệu

Cái

1

2

Bảng vẫy

Cái

1

3

Menu counter

Cái

1

1

Áo thun

Cái

4

2

Tạp dề

Cái

4

3

Nón

Cái

4

3

A. Thiết bị bếp

1 Lò nướng 80 lít

Cái

1

2

Bếp hồng ngoại

Cái

1

3

Lò vi sóng

Cái

1

4

Chảo titanium 24cm

Cái

2

5

Thớt nhựa xanh

Cái

1

4

6

Thớt nhựa nâu

Cái

1

7

Ca đong nhực 100ml

Cái

1

8

Kéo đa năng

Cái

1

9

Dao quét bơ

Cái

3

10

Dao thái lan

Cái

1

11

Dao cắt bánh mì

Cái

2

5

12

Kẹp gắp 23cm

Cái

2

13

Kẹp gắp 40cm

Cái

1

14

Sạn nhựa có rãnh

Cái

1

15

Thớt nhựa trắng

Cái

3

16

Dao cắt cán nhựa nâu

Cái

2

17

Chén inox

Cái

2

6

18

Khay nhựa 1/9

Cái

9

19

Nắp khay nhựa 1/9

Cái

9

20

Cân Tanita

Cái

1

21

Tô vuông loe 14cm

Cái

2

22

Đĩa sứ nhật

Cái

2

23

Tô trung

Cái

2

7

24

Khay nhựa đen 1/6

Cái

12

25

Muỗng tròn

Cái

2

26

Khay inox

Cái

1

B. Nguyên vật liệu (tương đương 120 ổ)

1 Chả lụa Kg 2 kg

2 Thịt cuộn Kg 2 kg

3 Giò thủ Kg 2 kg

4 Pate Kg 4 kg

5 Bơ Kg 2 kg

6 Bánh mì Ổ    120 ổ

C. Chương trình huấn luyện, đào tạo cho nhân viên cửa hàng

Cấp bậc nhân viên FT và PT (Trainee_Pro_Artist): sẽ được đào tạo kiến thức cơ bản của nhân viên trong vòng 14

ngày bao gồm ngày OFF.

Cấp bậc quản lý FT (Star và SM): sẽ được đào tạo kiến thức cơ bản của nhân viên và quản lý trong vòng 30 ngày
bao gồm ngày OFF.

Sẽ được tham gia nhiều Khóa Học Đào Tạo, tham gia các buổi Workshop tùy theo cấp bậc.

Thi kiểm tra Lý thuyết và Thực hành tùy theo nội dung cấp bậc.

Support Khai trương 5 ngày.

Được Check list và kiểm tra kiến thức thường xuyên tại cửa hàng từ phòng Training (2 tháng 1 lần).

II. GIÁ TRỊ GÓI HỢP TÁC

STT TÊN HÀNG HÓA – DỊCH VỤ  SL ĐƠN GIÁ (VNĐ) THÀNH TIỀN GHI CHÚ

8

1 Phí ký quỹ (Sẽ hoàn trả khi hết HĐ) 1 50.000.000 50.000.000

2 Phí duy trì nhượng quyền
(Trả trước cho từng năm)

1 24.000.000/năm 24.000.000/năm

3 Gói Take away  1 299.000.000 299.000.000 Thời hạn 03 năm

TỔNG GIÁ TRỊ THANH TOÁN 373.000.000

Số tiền bằng chữ: Ba trăm bảy mươi ba triệu đồng chẵn

Điều kiện thương mại:

▪ Giá trên chưa bao gồm VAT 10%;

▪ Giá trên áp dụng cho khu vực: Thành phố Hồ Chí Minh;

▪ Phí ký quỹ sẽ được bên A hoàn trả cho bên B sau khi kết thúc hợp đồng trừ trường hợp Bên B

phải chịu phạt theo hợp đồng.

ĐẠI DIỆN BÊN A        ĐẠI DIỆN BÊN B